
 

 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 10.08.2018 № 2307 

 

 г. Магадан  

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 

01.06.2017 № 1571 «Об утверждении типовых Положений об оплате труда 

руководителей, заместителей руководителей и главных бухгалтеров и 

работников муниципальных учреждений, подведомственных 

управлению по делам молодежи и связям с общественностью мэрии 

города Магадана» 

 

 

В целях совершенствования системы оплаты труда, повышения 

эффективности и результативности деятельности работников, в соответствии 

со статьями 144-145 Трудового кодекса Российской Федерации, 

руководствуясь программой поэтапного совершенствования системы оплаты 

труда в государственных (муниципальных) учреждениях на 2012 - 2018 годы,  

утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 

26.11.2012 № 2190-р, постановлением от 28.02.2017 № 573 «Об оплате труда 

руководителей муниципальных учреждений муниципального образования 

«Город Магадан», их заместителей и главных бухгалтеров», постановлением 

от 28.02.2017 № 574 «О системах оплаты труда работников муниципальных 

учреждений муниципального образования «Город Магадан», руководствуясь 

статьями 35.1 и 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», 

мэрия города Магадана постановляет: 

1. Внести следующие изменения в постановление мэрии города 

Магадана от 01.06.2017 № 1571 «Об утверждении типовых Положений об 

оплате труда руководителей, заместителей руководителей и главных 

бухгалтеров и работников муниципальных учреждений, подведомственных 

управлению по делам молодежи и связям с общественностью мэрии города 

Магадана»: 



2 

1.1. Абзац 3 раздела V приложения № 1 к постановлению изложить в 

следующей редакции: 

«- Премия за выполнение особо важных и срочных работ.». 

1.2. Абзац 6 раздела V приложения № 2 к постановлению изложить в 

следующей редакции: 

«- Премия за выполнение особо важных и срочных работ.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах 

массовой информации.  

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента публикации. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города Магадана Казетова Ю.М. 

 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана Ю. Гришан 

 

 


